
6. februar 2002 številka: 1/2002 Leto: XXVIII 
ISSN 1318-1327 

Mestna obèina Velenje - ŽUPAN 
 
Na podlagi 37. èlena Statuta Mestne obèine Velenje  
(Uradni vestnik Mestne Obèine Velenje, št. 4/99 in 6/01)  

OBJAVLJAM  
naslednje akte Mestne obèine Velenje 

1. Sklep o imenovanju èlana sveta zavoda Lekarna Velenje  

2. Sklep o izvzemu nepremiènine v k.o. Velenje iz nepremiènin v splošni rabi 

3. Sklep o prodaji nepremiènine v k.o. Velenje  

4. Sklep o zaèetku postopka za pripravo Sporazuma o priznavanju lastninske pravice 
na funkcionalnih zemljišèih  

5. Sklep o vrednosti toèke za odmero komunalne takse 

6. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih taksah 

7. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 
obmoèje planske celote 02; Krajevne skupnosti Ravne, Gaberke, Škale-Hrastovec 
in Konovo (za del obmoèja v Mestni obèini Velenje)  

8. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 
obmoèje planske celote 03; Krajevne skupnosti Plešivec, Cirkovce, Paka in Bevèe  

9. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 
odprti prostor planske celote 04 za obmoèje urejanja z oznako G4/1, G4/2, G4/3  
(a in b), G4/5, G4/6, G4/7, G4/8 (a, b in c), G4/9, G4/12 (del), G4/13, G4/14, 
G4/15, K4/2, K4/4 (a, b in c), K4/5, R4/1 (del) in S4/20 (del)  

10. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 
obmoèje planske celote 05, ki vkljuèuje ureditvena obmoèja naselij Kavèe, Podkraj 
(zahodni del), zaselka Tajna, naselij Podgorje in Lokovica (za del obmoèja v Mest-
ni obèini Velenje)  

11. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 
obmoèje planske celote 06, ki vkljuèuje ureditveno obmo èje naselja Šentilj in  
ureditvena obmoèja razloženih naselij Ložnica, Silova in Laze  

12. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvenem naèrtu rekreacijske  
cone jezero, za obmoèja urejanja R4/4 v Velenju  

13. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 
Gorico, obmoèje urejanja S 4/21,S4/22,S 4/24 (del),S 4/ 25,C 4/7 in R4/10 v  
Velenju  

14. Odlok o dopolnitvah odloka o ureditvenem naèrtu  industrijske cone Nove Preloge, 
del obmoèja urejanja P4/7 v naselju Velenje  

15. Okvirni program dela Sveta Mestne obèine Velenje za leto 2002 

16. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proraèunu Mestne obèine Velenje za 
leto 2002  

 

Številka:   032-01-02/2002-100                                       Župan Mestne obèine Velenje  

Datum:      6.2.2002                                                 Sreèko MEH, s.r 
 

. 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 2 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 Na podlagi 30. èlena Zakona o lokalni samoupravi (UL 
RS št. 72/93, 6/94-odl.US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 
20/95-odl. US, 63/95-obvezna razlaga, 73/95-odl. US, 
9/96-odl. US, 39/96, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 10/98, 
68/98-odl. US, 74/98 in 12/99-sklep US, 16/99-popr.skl., 
59/99-odl. US, 70/2000, 100/2000-skl. US, 28/01) in 24. 
èlena Statuta Mestne obèine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št.4/99in 6/2001) je Svet Mestne obèine Velenje 
na svoji 24. seji, dne 5.2.2002 sprejel  

SKLEP 
o imenovanju èlana Sveta zavoda Le-

karna Velenje 

I.  

Za èlana sveta zavoda Lekarna Velenje je ime-
novan Dušan AJTNIK, roj. 1955, stanujoè Ša-
lek 95, Velenje. 

II.  

Ta sklep zaène veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne obèine Ve-
lenje. 
 
Številka: 103-01-02/2001-284  
Datum:   6.2.2002 

 
Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
Svet Mestne obèine Velenje je na podlagi 24. èlena Sta-
tuta Mestne obèine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 
4/99 in 6/01) in 51. èlena Zakona o lokalni samoupravi 
(UL RS št. 72/93, 6/94-odl.US, 45/94-odl. US, 57/94, 
14/95, 20/95-odl. US, 63/95-obvezna razlaga, 9/96-odl. 
US, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odl. US, 
74/98,n 12/99-odl. US in 70/00), na 24. seji, dne 
5.2.2002 sprejel naslednji  

SKLEP 
o izvzemu nepremiènine v k.o.Velenje iz 

nepremiènin v splošni rabi 

1. 

Svet Mestne obèine Velenje dovoljuje izvzem 

nepremiènine parc.št.3745/4, pašnik, v izmeri 
157 m2, ki je vpisana v vl.št.600 , k.o. Velenje, 
iz nepremiènin v splošni rabi.  
Nepremiènina postane po izvzemu iz nepremi-
ènin v splošni rabi last Mestne obèine Velenje. 

2. 

Sklep velja dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 466-0086/2000-200 
Datum:   6.2.2002 
 
Župan Mestne  obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
  
 
Svet Mestne obèine Velenje je na podlagi 24. èlena Sta-
tuta Mestne obèine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 
4/99 in 6/01) in 51. èlena Zakona o lokalni samoupravi 
(UL RS št. 72/93, 6/94-odl.US, 45/94-odl. US, 57/94, 
14/95, 20/95-odl. US, 63/95-obvezna razlaga, 9/96-odl. 
US, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odl. US, 
74/98, 12/99-odl. US in 70/00), na 24. seji, dne 5.2.2002 
sprejel naslednji  

SKLEP 
o prodaji nepremiènine v k.o.Velenje 

1. 

Svet Mestne obèine Velenje dovoljuje prodajo 
nepremiènine parc.št. 3418/7, pašnik,  v izmeri 
15 m2, ki je vpisana v vl.št.2406 , k.o. Velenje 
in parc.št. 3745/4, pašnik, v izmeri 157 m2, 
vpisana v vl.št. 600, k.o. Velenje katerih last-
nik je Mestna obèina Velenje,  Zagradišnik 
Ludviku, Ljubljanska 43/a, Velenje. 

2. 

Sklep velja dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne obèine Velenje. 
 
Številka:      466-0086/2000-200 
Datum:        6.2.2002 
 
Župan Mestne  obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 3 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

Svet Mestne obèine Velenje je na podlagi 24. èlena Sta-
tuta Mestne obèine Velenje (Ur.vestnik MOV štev. 4/99 
in 6/01) in 51. èlena Zakona o lokalni samoupravi (UL 
RS št. 72/93, 6/94-odl. US, 45/94-odl.US, 57/94, 14/95, 
20/95-odl-US, 63/95-obvezna razlaga, 9/96-odl.US, 
44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odl. US, 74/98, 
12/99-odl.US in 70/00) na 24. seji, dne 5.2.2002 sprejel 
naslednji 

SKLEP 
 o zaèetku postopka za pripravo Spo-
razuma o priznavanju lastninske pra-

vice na funkcionalnih zemljišèih 

1. 

Zaène se postopek za pripravo sporazuma o 
priznavanju lastninske pravice na funkciona l-
nih zemljišèih v Mestni obèini Velenje. 

2. 

Ta sklep velja dan po objavi v Uradnem Vest-
niku Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 465-06-0001/2001-280 
Datum: 6.2.2002 
 
Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
Svet Mestne obèine Velenje je na podlagi 21. èlena Za-
kona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94-odl.US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 20/95-odl. 
US, 63/95-obvezna razlaga, 9/96-odl. US, 44/96-odl.US, 
26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odl. US, 74/98,12/99-odl. US, 
59/99-odl US, 70/00 in 100/00), 14. èlena Odloka o ko-
munalnih taksah(Uradni vestnik MO Velenje. št. 5/2000 
in 10/2000)  in 24. èlena Statuta Mestne obèine Velenje 
(Uradni vestnik MOV, št. 4/99 in 6/2001), na 24. seji dne 
5.2.2002 sprejel 

SKLEP 
o vednosti toèke za odmero komunal-

ne takse za leto 2002 

1.  

Vrednost toèke za odmero komunalne takse za 

leto 2002 znaša 10,5 SIT. 
2. 

Ta sklep  zaène veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 342-0008/2000-200 
Datum: 6.2.2002 
 
Župan Mestne obèine Velenje 

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
 
Svet Mestne obèine Velenje je na podlagi 21. èlena Za-
kona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94-odl.US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 20/95-odl. 
US, 63/95-obvezna razlaga, 9/96-odl. US, 44/96-odl.US, 
26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odl. US, 74/98,12/99-odl. US, 
59/99-odl US, 70/00 in 100/00), 4. èlena Zakona o ko-
munalnih taksah (Uradni list SRS, št. 29/65, 7/70, 7/72 
in Uradni list RS, št. 18/91) in 24. èlena Statuta Mestne 
obèine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 4/99 in 
6/2001), na 24. seji dne 5.2.2002 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o komunalnih taksah 

1. èlen 

V Odloku o komunalnih taksah (Uradni vest-
nik MO Velenje 5/2000 in 10/2000) se v 3. to-
èki 2. èlena za vejico za besedilom »na javnih 
mestih« vnese besedilo »razen na tendah in 
senènikih«. 

2. èlen 

V 11. èlenu se za prvim odstavkom doda nov 
drugi odstavek, ki se glasi: 
»Pristojni obèinski organ, lahko na podlagi 
vloge zavezanca, dovoli plaèilo komunalne 
takse v najveè štirih obrokih, èe višina komu-
nalne takse presega 50.000,00 tolarjev. «. 
 
Sedanji drugi odstavek postane tretji odstavek.  

 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 4 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

3. èlen 

Spremeni se TARIFA KOMUNALNIH TAKS 
tako, da se glasi: 

 

TARIFA KOMUNALNIH TAKS 

Tarifna številka 1  
Za uporabo vsakega gla sbenega avtomata 
(Juke-box in podobno) v javnih lokalih se pla-
èa komunalna taksa v višini: 
− dnevno 10 toèk, 
− meseèno 250 toèk, 
− letno 2.500 toèk.  
 

POJASNILO: 
1. Zavezanec je pravna ali fizièna oseba, ki 

ima v svojem lokalu glasbeni avtomat, ne 
glede na to, ali je lastnik avtomata ali ne. 

2. avni lokali so poslovni prostori (gostilne, 
restavracije, kavarne, noèni lokali, bari, sla-
šèièarne, pivnice, bifeji, picerije in podob-
no) kot tudi k tem prostorom pripadajoèi 
vrtovi, terase in drugi prostori za goste. Za 
javni lokal štejejo tudi cirkusi, luna parki in 
druga potujoèa zabavišèa. 

3. Za glasbene avtomate po tem odloku ne šte-
jejo v javnih lokalih namešèeni radijski, 
CD predvajalniki, kasetofoni in televizijski 
sprejemniki.  

 

Tarifna številka 2 
Za igralna sredstva v javnih lokalih se plaèa 
komunalna taksa v višini: 
a) za avtomatsko kegljišèe (od steze) 

− letno 5.000 toèk; 
b) za biljard (navaden ali avtomatski) 

− dnevno 20 toèk, 
− meseèno 450 toèk, 
− letno 4.000 toèk;  

c) za druga igralna sredstva  
− dnevno 15 toèk, 
− meseèno 300 toèk, 
− letno 2.000  toèk;  

 

POJASNILO: 
1. Za opredelitev zavezanca in javnega lokala 

se uporabljajo doloèbe, ki veljajo za tarifno 
številko 1, toèka 1. in 2..  

2. Za druga igralna sredstva se štejejo naprave 
kot so stenski avtomati,  namizni avtomati, 
karte in podobno, ne glede na vrsto pogona, 
razen tistih, od katerih se plaèuje posebna 
taksa po zakonu o igrah na sreèo (Uradni 
list RS, št. 27/95)  

 

Tarifna številka 3 
Za reklamne napise, objave in oglase, ki so 
postavljeni, pritrjeni ali kako drugaèe oznaèe-
ni na javnih mestih (ne glede na lastništvo) se 
plaèa komunalna taksa v višini: 
a) do 0,5 m2 
Svetleèi (elektronski) in vrtljivi prikazovalni-
ki: 
− dnevno 2 toèki 
− meseèno 45 toèk 
− letno 500 toèk 
Nesvetleèi: 
− dnevno 1 toèka  
− meseèno 30 toèk 
− letno  400 toèk 

 
b) od 0,5 do 1 m2 

Svetleèi (elektronski) in vrtljivi prikazovalni-
ki: 
− dnevno 5 toèk, 
− meseèno 85 toèk, 
− letno 1000 toèk 
Nesvetleèi: 
− dnevno 3 toèke, 
− meseèno 55 toèk, 
− letno 650 toèk 
 
c) od 1 do 2 m2 
Svetleèi (elektronski) in vrtljivi prikazovalni-
ki: 
− dnevno 6 toèk, 
− meseèno 170 toèk, 
− letno 2.000 toèk; 
Nesvetleèi: 
− dnevno 4 toèk, 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 5 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

− meseèno 110 toèk, 
− letno 1300 toèk; 
 
d) od 2 do 5 m2 

Svetleèi (elektronski) in vrtljivi prikazovalni-
ki: 
− dnevno 10 toèk, 
− meseèno 260 toèk, 
− letno 3.000 toèk; 
 Nesvetleèi: 
− dnevno 8 toèk, 
− meseèno 200 toèk, 
− letno 2300 toèk; 
 
e) nad 5 m2  
Svetleèi (elektronski) in vrtljivi prikazovalni-
ki: 
− dnevno 70 toèk, 
− meseèno 1800 toèk, 
− letno 20.000 toèk; 
Nesvetleèi: 
− dnevno 50 toèk, 
− meseèno 1300 toèk, 
− letno 12.000 toèk; 
 
f) Za oglaševalna mesta, za katera je podeljena 
koncesija za drobno oglaševanje na javnih po-
vršinah: 
− letno 1000 toèk na m2 ; 
 
g) Za balone in druge reklamne projekcije v 
     zrak 
− dnevno/kos 500 toèk; 
 

POJASNILO: 
1. Taksni predmet je tisti predmet, ki je name-

šèen tako, da je njegova sporoèilnost us-
merjena navzven, v odprt prostor, ne glede 
na lastništvo nepremiènine (zemljišèa ali 
stavbe), na kateri je taksni predmet, postav-
ljen pritrjen ali kako drugaèe oznaèen.  

2. Zavezanci po tej tarifi so pravne in fiziène 
osebe, ki izvajajo oglaševanje oziroma re-
klamiranje. Èe tako opredeljenih zavezan-
cev ni mogoèe ugotoviti, so zavezanci last-

niki taksnih predmetov oziroma nepremiè-
nin, na katerih je taksni predmet. Plaèila 
komunalne takse so v okviru svojih deja v-
nosti oprošèene objave državnih in obèin-
skih organov, organov krajevnih skupnosti 
in mestnih èetrti, objave politiènih strank v 
predvolilni kampanji, ter javnih zavodov, 
organizacij in združenj, ki se financirajo iz 
obèinskega proraèuna. 

 

Tarifna številka 4 
Za vitrine, v katerih se razstavlja blago zunaj 
poslovne stavbe, se plaèuje komunalna taksa v 
višini: 
a) do 2 m2  

− dnevno 6 toèk, 
− meseèno 130 toèk, 
− letno 1500 toèk; 

b) nad 2 m2 

− dnevno 7 toèk, 
− meseèno 170 toèk, 
− letno 2000 toèk; 

 

POJASNILO: 
1. Zavezanec je lastnik vitrine. 
 

Tarifna številka 5 
Za uporabo javnega prostora za parkiranje, šo-
torjenje ali druge zaèasne namene se plaèa ko-
munalna taksa v višini: 
a) za javni prostor, ki je z oznako rezervi-

ran za parkiranje doloèenega uporabnika 
za parkirno mesto: 
− meseèno 300 toèk; 
− letno 3600 toèk; 

b) za kioske za 1 m2: 
− meseèno 100 toèk; 
− letno 1000 toèk; 

c) za stojnice za 1 m2: 
− dnevno 20 toèk; 
− meseèno 500 toèk; 

c) za premiène gostinske objekte za 1 m2: 
− dnevno 50 toèk; 
− meseèno 1300 toèk; 

 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 6 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

d) za cirkus ali zabavni park za 1 m2: 
− dnevno 10 toèk; 
− meseèno 110 toèk; 

 

POJASNILO: 
Zavezanec je uporabnik prostora. 
 

Tarifa številka 6 
1. Za uporabo javnih pohodnih površin, za 

razstavljanje predmetov, prirejanje razstav 
in drugih zabavnih prireditev za gospodar-
ske namene, se plaèa komunalna taksa v 
višini za 1 m2 : 
− dnevno 3 toèk; 
− meseèno 80 toèk; 

 
2. Za uporabo javnih površin pred poslovnimi 

prostori za opravljanje gostinske dejavnosti 
se plaèa komunalna taksa v višini za 1m2: 
− dnevno 5 toèk; 
− meseèno 130 toèk; 

 

POJASNILO: 
Zavezanec je uporabnik površin, v primeru 
prireditve za gospodarske namene, pa organi-
zator. 

4. èlen 

Ta Odlok zaène veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 342-0008/2000-200 
Datum: 6.2.2002 
 
Župan Mestne obèine Velenje                     

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 24. èlena Statuta Mestne obèine Velenje 
( Uradni vestnik Mestne obèine Velenje, št. 4/99, 6/01)  
ter 37., 38. in 39, èlena Zakona o urejanju naselij in dru-
gih posegov v prostor ( Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 
29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 18/93, 47/93, 
47/93, 71/93 in 44/97), je Svet Mestne obèine Velenje na 
24. seji, dne 5.2.2002 sprejel  

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o prostorskih ureditvenih pogojih za 
obmoèje planske celote 02; Krajevne 
skupnosti Ravne, Gaberke, Škale - 

Hrastovec in Konovo  
(za del obmoèja v Mestni obèini  

Velenje)  

1. èlen 

S tem odlokom se sprejmejo spremembe in 
dopolnitve odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za obmoèje planske celote 02; krajev-
ne skupnosti Ravne, Gaberke, Škale - Hrasto-
vec in Konovo (Ur.vestnik obèine Velenje, št. 
16/88 in dopolnitev v št. 9/93; v nadaljnjem 
besedilu: odlok o PUP 02), ki se nanašajo na 
novogradnje na stavbnih zemljišèih izven ure-
ditvenih obmoèij naselij, na stavbnih zemljiš-
èih vkljuèenih v nova in obstojeèa ureditvena 
obmoèja ter na postavitev objektov, ki nepos-
redno služijo primarni kmetijski proizvodnji, 
na obmoèjih izven ureditvenih obmoèij naselij 
in stavbnih zemljišè.  
Odlok velja za del obmoèja, ki se nahaja v 
Mestni obèini Velenje. 

2. èlen 

1. èlen odloka o PUP 02 se dopolni z novim, 
drugim odstavkom, ki se glasi: 

"Sestavni del odloka o PUP 02 je tudi kar-
tografska dokumentacija iz 2. èlena, toèke 
8, Odloka o spremembah in dopolnitvah 
prostorskih sestavin dolgoroènega plana 
obèine Velenje za obdobje od leta 1986 do 
leta 2000 - dopolnjen v letu 1989, ter druž-
benega plana obèine Velenje za obdobje 
1986 - 1990 in sprememb in dopolnitev 
planskih aktov dela obèine Žalec za obmoè-
je Mestne obèine Velenje - dopolnjen v letu 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 7 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

1999 (v nadaljnem besedilu: odlok o pros-
torskih sestavinah plana Mestne obèine Ve-
lenje; Uradni vestnik Mestne obèine Vele n-
je, št. 7/2001 )". 

3. èlen 

9. èlen odloka o PUP 02 (en odstavek) se na-
domesti s petimi (5) novimi odstavki, ki se 
glasijo: 
 

"Stavbna zemljišèa so razvidna iz karto-
grafske dokumentacije prostorskih sestavin 
plana Mestne obèine Velenje, ki jo sestavlja 
sistem preglednih katastrskih naèrtov v me-
rilu 1:5000 z vrisanimi stavbnimi zemljišèi 
(1). 
 

Na stavbnih zemljišèih izven ureditvenih 
obmoèij naselij Škale, Hrastovec in Konovo 
so dovoljene novogradnje stanovanjskih in 
gospodarskih objektov  pod pogoji, ki se 
nanašajo na oblikovanje novogradenj, dolo-
èanje gradbenih parcel, komunalno urejan-
je stavbnih zemljišè, posege v infrastruk-
turne koridorje, ohranjanje in razvijanje 
naravnih in z delom pridobljenih vrednot 
èlovekovega okolja, kot so opredeljeni v od-
loku o PUP 02 (2). 
 

Na stavbnih zemljišèih, ki so vkljuèena v 
nova ureditvena obmoèja veljajo doloèila 
predhodnega odstavka tega èlena (3). 

 

Na stavbnih zemljišèih, ki so vkljuèena v 
obstojeèa ureditvena obmoèja so dovoljeni 
posegi v skladu z doloèili, ki veljajo za ure-
ditveno obmoèje v katero je vkljuèeno stav-
bno zemljišèe oziroma  za morfološko eno-
to, ki se je stavbno zemljišèe dotika (4). 

 

Izven obmoèij stavbnih zemljišè je, na pod-
lagi predhodnega pritrdilnega mnenja lo-
kalno pristojne Kmetijsko svetovalne službe 
Slovenije, dovoljena postavitev objektov, ki 
neposredno služijo primarni kmetijski proi-
zvodnji (hlevi, staje, gnojišèa in gnojne ja-
me, kozolci, sušilnice, strojne lope, rastlin-
jaki, ipd.), vkolikor ni poseg v nasprotju z 
doloèili odloka o PUP 02, ki se nanašajo na 
merila in pogoje glede posegov v zavarova-
na obmoèja in varstvena obmoèja infrastru-

kturnih objektov ter merila in pogoje za 
ohranjanje in razvijanje naravnih in z de-
lom pridobljenih vrednot èlovekovega okol-
ja (5)".  

4. èlen 

8. èlen odloka o PUP 02 se dopolni z novim 
odstavkom, ki se glasi: 

"Dopustne so tudi drugaène oblikovne reši-
tve, ki se nanašajo na površino, tlorisna ra-
zmerja, naklon streh in smer slemena novo-
predvidenega objekta, èe to narekuje proiz-
vodni proces,  vendar le ob predhodni izde-
lavi posebnih strokovnih podlag za predvi-
den poseg v prostor, za katere si mora inve-
stitor pridobiti soglasje Urada za okolje in 
prostor Mestne obèine Velenje." 

5.èlen 

78. èlen odloka o PUP 02 se nadomesti v celo-
ti in se glasi: 

"Prostorski ureditveni pogoji za obmoèje 
planske celote 02, odlok in pripadajoèa kar-
tografska dokumentacija, ter kartografska 
dokumentacija prostorskih sestavin plana 
Mestne obèine Velenje, so na vpogled na 
Uradu za okolje in prostor Mestne obèine 
Velenje ter pri Upravni enoti Velenje".  

6. èlen  

Ta odlok zaène veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 350-03-0004/2001-300 
Datum:   6.2.2002 
 
Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 8 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

Na podlagi 24. èlena Statuta Mestne obèine Velenje 
(Uradni vestnik Mestne obèine Velenje, št. 4/99, 6/01)  
ter 37., 38. in 39. èlena Zakona o urejanju naselij in dru-
gih posegov v prostor ( Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 
29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 18/93, 47/93, 
47/93, 71/93 in 44/97), je Svet Mestne obèine Velenje na 
24. seji, dne 5.2.2002 sprejel  

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o prostorskih ureditvenih pogojih za 

obmoèje planske celote 03; 
krajevne skupnosti Plešivec,  

Cirkovce, Paka in Bevèe 

1. èlen 

S tem odlokom se sprejmejo spremembe in 
dopolnitve odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za obmoèje planske celote 03; kraje v-
ne skupnosti Plešivec, Cirkovce, Paka in Bev-
èe (Ur. vestnik obèine Velenje, št. 8/91 in do-
polnitev v št. 9/93; v nadaljnjem besedilu: od-
lok o PUP 03), ki se nanašajo na novogradnje 
na stavbnih zemljišèih izven ureditvenih ob-
moèij naselij, na stavbnih zemljišèih vkljuèe-
nih v nova in obstojeèa ureditvena obmoèja ter 
na postavitev objektov, ki neposredno služijo 
primarni kmetijski proizvodnji, na obmoèjih 
izven ureditvenih obmoèij naselij in stavbnih 
zemljišè.  

2. èlen 

1. èlen odloka o PUP 03 se dopolni z novim, 
drugim ods tavkom, ki se glasi: 

"Sestavni del odloka o PUP 03 je tudi kar-
tografska dokumentacija iz 2. èlena, toèke 
8, Odloka o spremembah in dopolnitvah 
prostorskih sestavin dolgoroènega plana 
obèine Velenje za obdobje od leta 1986 do 
leta 2000 - dopolnjen v letu 1989, ter druž-
benega plana obèine Velenje za obdobje 
1986 - 1990 in sprememb in dopolnitev 
planskih aktov dela obèine Žalec za obmoè-
je Mestne obèine Velenje - dopolnjen v letu 
1999 (v nadaljnem besedilu: odlok o pros-
torskih sestavinah plana Mestne obèine Ve-
lenje; Uradni vestnik Mestne obèine Vele n-
je, št. 7/2001 )". 

3. èlen 

6. èlen odloka o PUP 03 (vsi trije odstavki) se 
nadomesti s petimi (5) novimi odstavki, ki se 
glasijo: 

"Stavbna zemljišèa so razvidna iz karto-
grafske dokumentacije prostorskih sestavin 
plana Mestne obèine Velenje, ki jo sestavlja 
sistem preglednih katastrskih naèrtov v me-
rilu 1:5000 z vrisanimi stavbnimi zemljišèi 
(1). 

 

Na stavbnih zemljišèih izven ureditvenih 
obmoèij naselij Plešivec, Cirkovce, Paka in 
Bevèe so dovoljene novogradnje stanovanj-
skih in gospodarskih objektov pod pogoji, 
ki se nanašajo na oblikovanje novogradenj, 
doloèanje gradbenih parcel, komunalno 
urejanje stavbnih zemljišè, posege v infras-
trukturne koridorje, ohranjanje in razvija-
nje naravnih in z delom pridobljenih vre d-
not èlovekovega okolja, kot so opredeljeni v 
odloku o PUP 03 (2). 

 

Na stavbnih zemljišèih, ki so vkljuèena v 
nova ureditvena obmoèja veljajo doloèila 
predhodnega odstavka tega èlena (3). 

 

Na stavbnih zemljišèih, ki so vkljuèena v 
obstojeèa ureditvena obmoèja so dovoljeni 
posegi v skladu z doloèili, ki veljajo za ure-
ditveno obmoèje v katero je vkljuèeno stav-
bno zemljišèe oziroma  za morfološko eno-
to, ki se je stavbno zemljišèe dotika (4). 

 

Izven obmoèij stavbnih zemljišè je, na pod-
lagi predhodnega pritrdilnega mnenja lo-
kalno pristojne Kmetijsko svetovalne službe 
Slovenije, dovoljena postavitev objektov, ki 
neposredno služijo primarni kmetijski proi-
zvodnji (hlevi, staje, gnojišèa in gnojne ja-
me, kozolci, sušilnice, strojne lope, rastlin-
jaki, ipd.), vkolikor ni poseg v nasprotju z 
doloèili odloka o PUP 03, ki se nanašajo na 
merila in pogoje glede posegov v zavarova-
na obmoèja in varstvena obmoèja infrastru-
kturnih objektov ter merila in pogoje za 
ohranjanje in razvijanje naravnih in z de-
lom pridobljenih vrednot èlovekovega okol-
ja (5)".  

 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

4. èlen 

8. èlen odloka o PUP 03 se dopolni z novim 
odstavkom, ki se glasi: 

"Dopustne so tudi drugaène oblikovne reši-
tve, ki se nanašajo na površino, tlorisna ra-
zmerja, naklon streh in smer slemena novo-
predvidenega objekta, èe to narekuje proiz-
vodni proces,  vendar le ob predhodni izde-
lavi posebnih strokovnih podlag za predvi-
den poseg v prostor, za katere si mora inve-
stitor pridobiti soglasje Urada za okolje in 
prostor Mestne obèine Velenje." 

5.èlen 

66. èlen odloka o PUP 03 se nadomesti v celo-
ti in se glasi: 

"Prostorski ureditveni pogoji za obmoèje 
planske celote 03, odlok in pripadajoèa kar-
tografska dokumentacija, ter kartografska 
dokumentacija prostorskih sestavin plana 
Mestne obèine Velenje, so na vpogled na 
Uradu za okolje in prostor Mestne obèine 
Velenje ter pri Upravni enoti Velenje".  

6. èlen  

Ta odlok zaène veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 350-03-005/2001-300               
Datum:  6.2.2002 
 
 
Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na podlagi 24. èlena Statuta Mestne obèine Velenje 
(Uradni vestnik Mestne obèine Velenje, št. 4/99, 6/01)  
ter 37., 38. in 39, èlena Zakona o urejanju naselij in dru-
gih posegov v prostor ( Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 
29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 18/93, 47/93, 
47/93, 71/93 in 44/97), je Svet Mestne obèine Velenje na 
24. seji, dne 5.2.2002 sprejel  

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o prostorskih ureditvenih pogojih za 
odprti prostor planske celote 04 za 
obmoèje urejanja z oznako G4/1, 
G4/2, G4/3 (a in b), G4/5, G4/6, 

G4/7, G4/8(a, b in c), G4/9, G4/12 
(del), G4/13, G4/14, G4/15, K4/2, 

K4/4 (a, b in c), K4/5, R4/1 (del) in 
S4/20 (del) 

1. èlen 

S tem odlokom se sprejmejo spremembe in 
dopolnitve odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za odprti prostor planske celote 04 , 
za obmoèja urejanja z oznako G4/1, G4/2, 
G4/3 (a in b), G4/4, G4/5, G4/6, G4/7, G4/8 
(a, b in c), G4/9, G4/12 (del), G4/13, G4/14, 
G4/15, K4/2, K4/4 (a, b in c), K4/5, R4/1 (del) 
in S4/20 (del), (Ur. vestnik Mestne obèine Ve-
lenje, št. 2/98; v nadaljnjem besedilu: odlok o 
PUP 04 za odprti prostor mesta Velenje), ki se 
nanašajo na novogradnje na stavbnih zemljiš-
èih izven ureditvenih obmoèij naselij, na stav-
bnih zemljišèih vkljuèenih v ureditveno obmo-
èje mesta Velenje ter na postavitev objektov, 
ki neposredno služijo primarni kmetijski proi-
zvodnji, na obmoèjih izven ureditvenega ob-
moèja mesta in stavbnih zemljišè.  

2. èlen 

v 1. èlenu odloka o PUP 04 se spremenijo oz-
nake posameznih obmoèij urejanja in to nasle-
dnje:  

G 4/3b (del) v G 4/3c; G 4/8b v G 4/8c; G 
4/8c v G 4/8b; G 4/12 v G 4/10; G 4/13 v G 
4/12; G 4/14 v G 4/11; G 4/15 v G 4/8e; K 
4/2 v S 4/28; K 4/4a v K 4/2a; K 4/4b v K 
4/2b; K 4/4c v G 4/8d in K 4/5 v K 4/1. 

Spremembe se nanašajo na vse oznake ob-



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 10 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

moèij urejanja v celotnem odloku o PUP 04. 
 
1. èlen odloka o PUP 04 za odprti prostor mes-
ta Velenje se dopolni z novim, drugim odstav-
kom, ki se glasi: 

"Sestavni del odloka o PUP 04 je tudi kar-
tografska dokumentacija iz 2. èlena, toèke 
8, Odloka o spremembah in dopolnitvah 
prostorskih sestavin dolgoroènega plana 
obèine Velenje za obdobje od leta 1986 do 
leta 2000 - dopolnjen v letu 1989, ter druž-
benega plana obèine Velenje za obdobje 
1986 - 1990 in sprememb in dopolnitev 
planskih aktov dela obèine Žalec za obmoè-
je Mestne obèine Velenje - dopolnjen v letu 
1999 (v nadaljnjem besedilu: odlok o pros-
torskih sestavinah plana Mestne obèine Ve-
lenje; Uradni vestnik Mestne obèine Vele n-
je, št. 7/2001 )". 

3. èlen 

V 5. èlenu odloka o PUP 04 za odprti prostor 
mesta Velenje se èrta prvi odstavek in se na-
domesti s štirimi (4) novimi odstavki, ki se 
glasijo: 

"Stavbna zemljišèa so razvidna iz karto-
grafske dokumentacije prostorskih sestavin 
plana Mestne obèine Velenje, ki jo sestavlja 
sistem preglednih katastrskih naèrtov v me-
rilu 1:5000 z vrisanimi stavbnimi zemljišèi. 

Na stavbnih zemljišèih so dovoljene novo-
gradnje stanovanjskih in gospodarskih ob-
jektov pod pogoji, ki se nanašajo na obliko-
vanje novogradenj, doloèanje gradbenih 
parcel, komunalno urejanje stavbnih ze m-
ljišè, posege v infrastrukturne koridorje, 
ohranjanje in razvijanje naravnih in z de-
lom pridobljenih vrednot èlovekovega okol-
ja, kot so opredeljeni v odloku o PUP 04 za 
odprti prostor mesta Velenje. 

Na stavbnih zemljišèih, ki so vkljuèena v 
obstojeèa ureditvena obmoèja so dovoljeni 
posegi v skladu z doloèili, ki veljajo za ure-
ditveno obmoèje v katero je vkljuèeno stav-
bno zemljišèe oziroma  za morfološko eno-
to, ki se je stavbno zemljišèe dotika . 

Izven obmoèij stavbnih zemljišè je, na pod-
lagi predhodnega pritrdilnega mnenja lo-
kalno pristojne Kmetijsko svetovalne službe 
Slovenije, dovoljena postavitev objektov, ki 
neposredno služijo primarni kmetijski proi-
zvodnji (hlevi, staje, gnojišèa in gnojne ja-

me, kozolci, sušilnice, strojne lope, rastlin-
jaki, ipd.), v kolikor ni poseg v nasprotju z 
doloèili odloka o PUP 04 za odprti prostor 
mesta Velenje, ki se nanašajo na merila in 
pogoje glede posegov v zavarovana obmoèja 
in varstvena obmoèja infrastrukturnih ob-
jektov ter merila in pogoje za ohranjanje in 
razvijanje naravnih in z delom pridobljenih 
vrednot èlovekovega okolja.« 

4.èlen 

43. èlen odloka o PUP 04 za odprti prostor 
mesta Velenje se nadomesti v celoti in se gla-
si: 

"Prostorski ureditveni pogoji za obmoèje 
planske celote 04 za odprti prostor mesta 
Velenje, odlok in pripadajoèa kartografska 
dokumentacija, ter kartografska dokume n-
tacija prostorskih sestavin plana Mestne 
obèine Velenje, so na vpogled na Uradu za 
okolje in prostor Mestne obèine Velenje ter 
pri Upravni enoti Velenje".  

6. èlen  

Ta odlok zaène veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 350-03-0007/2001-300                         
Datum:  6.2.2002                                     
 
 
Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 11 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

Na podlagi 24. èlena Statuta Mestne obèine Velenje 
(Uradni vestnik Mestne obèine Velenje, št. 4/99, 6/01)  
ter 37., 38. in 39, èlena Zakona o urejanju naselij in dru-
gih posegov v prostor ( Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 
29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 18/93, 47/93, 
47/93, 71/93 in 44/97), je Svet Mestne obèine Velenje na 
24. seji, dne 5.2.2002 sprejel  

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o prostorskih ureditvenih pogojih za 
obmoèje planske celote 05, ki vklju-

èuje ureditvena obmoèja naselij Kav-
èe, Podkraj (zahodni del), zaselka 

Tajna, naselij Podgorje in Lokovica
(za del obmoèja v Mestni obèini  

Velenje)  

1. èlen 

S tem odlokom se sprejmejo spremembe in 
dopolnitve odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za obmoèje planske celote 05 , ki 
vkljuèuje ureditvena obmoèja naselij Kavèe, 
Podkraj (zahodni del), zaselka Tajna, naselij 
Podgorje in Lokovica (Ur. vestnik obèine Ve-
lenje, št. 16/88 in dopolnitev v št. 9/93; v na-
daljnjem besedilu: odlok o PUP 05), ki se na-
našajo na novogradnje na stavbnih zemljišèih 
izven ureditvenih obmoèij naselij, na stavbnih 
zemljišèih vkljuèenih v nova in obstojeèa ure-
ditvena obmoèja ter na postavitev objektov, ki 
neposredno služijo primarni kmetijski proiz-
vodnji, na obmoèjih izven ureditvenih obmoèij 
naselij in stavbnih zemljišè.  

2. èlen 

1. èlen odloka o PUP 05 se dopolni z novim, 
drugim odstavkom, ki se glasi: 

"Sestavni del odloka o PUP 05 je tudi kar-
tografska dokumentacija iz 2. èlena, toèke 
8, Odloka o spremembah in dopolnitvah 
prostorskih sestavin dolgoroènega plana 
obèine Velenje za obdobje od leta 1986 do 
leta 2000 - dopolnjen v letu 1989, ter druž-
benega plana obèine Velenje za obdobje 
1986 - 1990 in sprememb in dopolnitev 
planskih aktov dela obèine Žalec za obmoè-
je Mestne obèine Velenje - dopolnjen v letu 

1999 (v nadaljnem besedilu: odlok o pros-
torskih sestavinah plana Mestne obèine Ve-
lenje; Uradni vestnik Mestne obèine Vele n-
je, št. 7/2001 )". 

3. èlen 

8. èlen odloka o PUP 05 (trije odstavki) se na-
domesti s petimi (5) novimi odstavki, ki se 
glasijo: 

"Stavbna zemljišèa so razvidna iz karto-
grafske dokumentacije prostorskih sestavin 
plana Mestne obèine Velenje, ki jo sestavlja 
sistem preglednih katastrskih naèrtov v me-
rilu 1:5000 z vrisanimi stavbnimi zemljišèi 
(1). 

 

Na stavbnih zemljišèih izven ureditvenih 
obmoèij naselij Kavèe, Podkraj (zahodni 
del), zaselka Tajna in naselja Podgorje so 
dovoljene novogradnje stanovanjskih in go-
spodarskih objektov pod pogoji, ki se nana-
šajo na oblikovanje novogradenj, doloèanje 
gradbenih parcel, komunalno urejanje stav-
bnih zemljišè, posege v infrastrukturne ko-
ridorje, ohranjanje in razvijanje naravnih 
in z delom pridobljenih vrednot èlovekove-
ga okolja, kot so opredeljeni v odloku o 
PUP 05 (2). 

 

Na stavbnih zemljišèih, ki so vkljuèena v 
nova ureditvena obmoèja veljajo doloèila 
predhodnega odstavka tega èlena (3). 

 

Na stavbnih zemljišèih, ki so vkljuèena v 
obstojeèa ureditvena obmoèja so dovolje ni 
posegi v skladu z doloèili, ki veljajo za ure-
ditveno obmoèje v katero je vkljuèeno stav-
bno zemljišèe oziroma  za morfološko eno-
to, ki se je stavbno zemljišèe dotika (4). 

 

Izven obmoèij stavbnih zemljišè je, na pod-
lagi predhodnega pritrdilnega mnenja lo-
kalno pristojne Kmetijsko svetovalne službe 
Slovenije, dovoljena postavitev objektov, ki 
neposredno služijo primarni kmetijski proi-
zvodnji (hlevi, staje, gnojišèa in gnojne ja-
me, kozolci, sušilnice, strojne lope, rastlin-
jaki, ipd.), vkolikor ni poseg v nasprotju z 
doloèili odloka o PUP 05, ki se nanašajo na 
merila in pogoje glede posegov v zavarova-
na obmoèja in varstvena obmoèja infrastru-



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 12 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

kturnih objektov ter merila in pogoje za 
ohranjanje in razvijanje naravnih in z de-
lom pridobljenih vrednot èlovekovega okol-
ja (5)".  

4. èlen 

10. èlen odloka o PUP 05 se dopolni z novim 
odstavkom, ki se glasi: 

"Dopustne so tudi drugaène oblikovne reši-
tve, ki se nanašajo na površino, tlorisna ra-
zmerja, naklon streh in smer slemena novo-
predvidenega objekta, èe to narekuje proiz-
vodni proces,  vendar le ob predhodni izde-
lavi posebnih strokovnih podlag za predvi-
den poseg v prostor, za katere si mora inve-
stitor pridobiti soglasje Urada za okolje in 
prostor Mestne obèine Velenje." 

5.èlen 

49. èlen odloka o PUP 05 se nadomesti v celo-
ti in se glasi: 

"Prostorski ureditveni pogoji za obmoèje 
planske celote 05, odlok in pripadajoèa kar-
tografska dokumentacija, ter kartografska 
dokumentacija prostorskih sestavin plana 
Mestne obèine Velenje, so na vpogled na 
Uradu za okolje in prostor Mestne obèine 
Velenje ter pri Upravni enoti Velenje".  

6. èlen  

Ta odlok zaène veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 350-03-0006/2001-300                      
Datum:   6.2.2002 
                          
Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH,s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 24. èlena Statuta Mestne obèine Velenje 
(Uradni vestnik Mestne obèine Velenje, št. 4/99, 6/01)  
ter 37., 38. in 39, èlena Zakona o urejanju naselij in dru-
gih posegov v prostor ( Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 
29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 18/93, 47/93, 
47/93, 71/93 in 44/97), je Svet Mestne obèine Velenje na 
24. seji, dne 5.2.2002 sprejel  

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o prostorskih ureditvenih pogojih za 
obmoèje planske celote 06, ki vklju-

èuje ureditveno obmoèje  naselja 
Šentilj in ureditvena obmoèja razlo-
ženih naselij Ložnica, Silova in Laze 

1. èlen 

S tem odlokom se sprejmejo spremembe in 
dopolnitve odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za obmoèje planske celote 06 , ki 
vkljuèuje ureditveno obmoèje pomembnejšega 
naselja Šentilj in ureditvena obmoèja razlože-
nih naselij Ložnica, Silova in Laze (Ur. vest-
nik obèine Velenje, št. 11/88 in dopolnitev v 
št. 9/93; v nadaljnjem besedilu: odlok o PUP 
06), ki se nanašajo na novogradnje na stavbnih 
zemljišèih izven ureditvenih obmoèij naselij, 
na stavbnih zemljišèih vkljuèenih v nova in 
obstojeèa ureditvena obmoèja ter na postavi-
tev objektov, ki neposredno služijo primarni 
kmetijski proizvodnji, na obmoèjih izven ure-
ditvenih obmoèij naselij in stavbnih zemljišè.  

2. èlen 

1. èlen odloka o PUP 06 se dopolni z novim, 
drugim odstavkom, ki se glasi: 

"Sestavni del odloka o PUP 06 je tudi kar-
tografska dokumentacija iz 2. èlena, toèke 
8, Odloka o spremembah in dopolnitvah 
prostorskih sestavin dolgoroènega plana 
obèine Velenje za obdobje od leta 1986 do 
leta 2000 - dopolnjen v letu 1989, ter druž-
benega plana obèine Velenje za obdobje 
1986 - 1990 in sprememb in dopolnitev 
planskih aktov dela obèine Žalec za obmoè-
je Mestne obèine Velenje - dopolnjen v letu 
1999 (v nadaljnem besedilu: odlok o pros-
torskih sestavinah plana Mestne obèine Ve-
lenje; Uradni vestnik Mestne obèine Vele n-



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 13 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

je, št. 7/2001 )". 

3. èlen 

9. èlen odloka o PUP 06 (en odstavek) se na-
domesti s petimi (5) novimi odstavki, ki se 
glasijo: 

"Stavbna zemljišèa so razvidna iz karto-
grafske dokumentacije prostorskih sestavin 
plana Mestne obèine Velenje, ki jo sestavlja 
sistem preglednih katastrskih naèrtov v me-
rilu 1:5000 z vrisanimi stavbnimi zemljišèi 
(1). 

 

Na stavbnih zemljišèih izven ureditvenih 
obmoèij naselij Šentilj, Kote, Silova in Laze 
so dovoljene novogradnje stanovanjskih in 
gospodarskih objektov pod pogoji, ki se na-
našajo na oblikovanje novogradenj, doloèa-
nje gradbenih parcel, komunalno urejanje 
stavbnih zemljišè, posege v infrastrukturne 
koridorje, ohranjanje in razvijanje narav-
nih in z delom pridobljenih vrednot èlove-
kovega okolja, kot so opredeljeni v odloku o 
PUP 06 (2). 

 

Na stavbnih zemljišèih, ki so vkljuèena v 
nova ureditvena obmoèja veljajo doloèila 
predhodnega odstavka tega èlena (3). 

 

Na stavbnih zemljišèih, ki so vkljuèena v 
obstojeèa ureditvena obmoèja so dovoljeni 
posegi v skladu z doloèili, ki veljajo za ure-
ditveno obmoèje v katero je vkljuèeno stav-
bno zemljišèe oziroma  za morfološko eno-
to, ki se je stavbno zemljišèe dotika (4). 

 

Izven obmoèij stavbnih zemljišè je, na pod-
lagi predhodnega pritrdilnega mnenja lo-
kalno pristojne Kmetijsko svetovalne službe 
Slovenije, dovoljena postavitev objektov, ki 
neposredno služijo primarni kmetijski proi-
zvodnji (hlevi, staje, gnojišèa in gnojne ja-
me, kozolci, sušilnice, strojne lope, rastlin-
jaki, ipd.), vkolikor ni poseg v nasprotju z 
doloèili odloka o PUP 06, ki se nanašajo na 
merila in pogoje glede posegov v zavarova-
na obmoèja in varstvena obmoèja infrastru-
kturnih objektov ter merila in pogoje za 
ohranjanje in razvijanje naravnih in z de-
lom pridobljenih vrednot èlovekovega okol-
ja (5)".  

4. èlen 

11. èlen odloka o PUP 06 se dopolni z novim 
odstavkom, ki se glasi: 

"Dopustne so tudi drugaène oblikovne reši-
tve, ki se nanašajo na površino, tlorisna ra-
zmerja, naklon streh in smer slemena novo-
predvidenega objekta, èe to narekuje proiz-
vodni proces,  vendar le ob predhodni izde-
lavi posebnih strokovnih podlag za predvi-
den poseg v prostor, za katere si mora inve-
stitor pridobiti soglasje Urada za okolje in 
prostor Mestne obèine Velenje." 

5.èlen 

39. èlen odloka o PUP 06 se nadomesti v celo-
ti in se glasi: 

"Prostorski ureditveni pogoji za obmoèje 
planske celote 06, odlok in pripadajoèa kar-
tografska dokumentacija, ter kartografska 
dokumentacija prostorskih sestavin plana 
Mestne obèine Velenje, so na vpogled na 
Uradu za okolje in prostor Mestne obèine 
Velenje ter pri Upravni enoti Velenje". 

 6. èlen  

Ta odlok zaène veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje. 
 
 
Številka:350-03-0003/2001                                
Datum:  6.2.2002 
 
Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 14 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

Na podlagi 24. èlena Statuta Mestne obèine Velenje (Ur. 
vestnik obèine Velenje, št. 4/99, 6/01) ter 37, 38 in 39. 
èlena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v pro-
stor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in Uradni 
list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93 in 44/97), na 24. 
seji, dne 5.2.2002 sprejel  

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o ureditvenem naèrtu rekreacijske 
cone jezero, za obmoèja urejanja z 

oznako R 4/4, v Velenju 

1. èlen 

S tem odlokom se dopolni odlok o Ureditve-
nem naèrtu rekreacijske cone Jezero, za obmo-
èje urejanja R 4/4, v Velenju  (v nadaljevanju 
kratko: odlok o UN), objavljen v Uradnem ve-
stniku obèine Velenje, številka 11/92.  

2. èlen 

Spremembe in dopolnitve odloka se nanašajo 
na zasutje turistiènega jezera in postavitev ob-
jektov in naprav vodno-zabavišènega parka na 
mestu zasutega jezera in robnih obmoèij, na 
tolerance v zvezi z velikostjo in umestitvijo 
objektov, na izrise iz UN Jezero in lokacijsko 
dokumentacijo, kot podlago za nameravane 
posege, parcelacijo in mesto vpogleda v UN 
Jezero.  

3. èlen 

6. èlen, ki se nanaša na funkcijo obmoèja se 
dopolni z novo alineo v prvem odstavku, ki se 
glasi: 

"- obmoèje vodno - zabavišènega parka".  

4. èlen 

7. èlen, ki se nanaša na pogoje za izrabo in po-
seganje v prostor se dopolni  z  novo toèko, ki 
se glasi: 

"7.6. OBMOÈJE VODNO - ZABAVIŠÈ-
NEGA PARKA 

Na mestu zasutega jezera je dovoljeno pos-
taviti objekte in naprave vodno- zabavišè-
nega parka. Za celotno obmoèje sedanjega 
jezera z obrežji,  je predhodno izdelati po-

sebne strokovne podlage - idejno zasnovo in 
lokacijski preizkus celovite ureditve, v po-
vezavi z robnimi obmoèji znotraj obmoèja 
urejanja z UN Jezero, kamor lahko segajo 
posamezne ureditve." 

5. èlen 

12. èlen, ki se nanaša na etapnost izvajanja 
UN se spremeni tako, da  velja za obmoèje 
Turistiènega jezera, oz. obmoèje vodno - zaba-
višènega parka po tem odloku, naslednji vrstni 
red etap: 

"I. etapa: Zasutje jezera oz. jezerske kotan-
je ter ureditev meteorne kanalizacije in 
drenažnih sistemov, ki gravitirajo na Turis-
tièno jezero, po prestavitvi objektov iz ob-
moèja Turistiènega jezera na obalo Velenj-
skega jezera 

II. etapa: Gradnja objektov vodno-
zabavišènega parka.  

6. èlen 

17. èlen, ki se nanaša na tolerance se premeni 
in dopolni in se na novo glasi: 

»Tolerance v gabaritih predvidenih obje k-
tov in njihovi umestitvi so dopustne, ob 
upoštevanju  naèel in doloèil tega odloka.« 

7. èlen  

18. èlen, ki se nanaša na zakonske podlage za 
izdajo lokacijske in gradbenega dovoljenja za 
nameravane posege, se spremeni in dopolni in 
se na novo glasi: 

"Podlaga za nameravane posege so izrisi iz 
ureditvenega naèrta ali lokacijska doku-
mentacija. Lokacijska dokumentacija, izde-
lana na osnovi posebnih strokovnih podlag 
h katerim je pridobiti mnenje Urada za 
okolje mestne obèine Velenje, je obvezna 
podlaga za izdajo lokacijskega dovoljenja 
za obmoèje vodno-zabavišènega parka." 

8. èlen 

Doda se novi, 18a èlen, ki se glasi: 

"Parcelacija na obmoèju urejanja z uredit-
venim naèrtom iz 1. èlena  tega odloka, ni 
omejena." 

 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 15 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

9. èlen 

21. èlen se spremeni in dopolni in se na novo 
glasi: 

"UN Jezero je, skupaj z odlokom na vpo-
gled pri Uradu za okolje in prostor Mestne 
obèine Velenje in pri Upravni enoti Velenje, 
Oddelku za varstvo okolja in urejanje pros-
tora."  

 10. èlen 

Ta odlok priène veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 350-03-0008/2001-300                      
Datum:  6.2.2002  
 
Župan Mestne obèine Velenje       

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
Na podlagi 24. èlena Statuta Mestne obèine Velenje 
(Uradni vestnik Mestne obèine Velenje, št. 4/99 in 6/01)  
ter 37., 38. in 39. èlena Zakona o urejanju naselij in dru-
gih posegov v prostor ( Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 
29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 18/93, 47/93, 
47/93, 71/93 in 44/97), je Svet Mestne obèine Velenje na 
24. seji, dne 5.2.2002 sprejel  

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka  
o prostorskih ureditvenih pogojih za 
Gorico, obmoèje urejanja S 4/21, S 
4/22, S 4/24 (del), S 4/25, C 4/7  in  

R 4/10  v Velenju  

1. èlen 

S tem odlokom se sprejmejo spremembe in 
dopolnitve Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za obmoèje Gorice, obmoèje urejanja 
S 4/21, S 4/22, S 4/23, S 4/24 (del), S 4/25, C 
4/7 in  R 4/10 v Velenju (Uradni vestnik Mest-
ne obèine Velenje št. 4/99; v nadaljevanju be-
sedila : odlok o PUP Gorica ). 
Sestavni del tega odloka je projekt št. 13/97, 
ki ga je izdelala Arhena, Projektivno podjetje, 
Marjan KAC, s.p., Efenkova 61, Velenje, juni-
ja 1998.  

2. èlen 

Morfološka enota z oznako 1B/2 v obmoèju 
urejanja S 4/21, vkljuèuje tudi zemljišèe s par-
celno številko 2397/125 k.o. Velenje. Za pose-
ge na tem zemljišèu veljajo vsa doloèila iz os-
novnega odloka o PUP Gorica. 

3. èlen 

Ta odlok zaène veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje. 
 
Številka:  012-0013/98-300 
Datum:  6.2.2002     
 
Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
 

Na podlagi 24. èlena Statuta Mestne obèine Velenje 
(Uradni vestnik Mestne obèine Velenje, št. 4/99, 6/01)  
ter 37., 38. in 39. èlena Zakona o urejanju naselij in dru-
gih posegov v prostor ( Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 
29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 18/93, 47/93, 
47/93, 71/93 in 44/97) je Svet Mestne obèine Velenje na 
24. seji, dne 5.2.2002 sprejel  

ODLOK 
o dopolnitvah odloka  o ureditvenem 
naèrtu industrijske cone Nove Prelo-

ge, del obmoèja urejanja P 4/7 v  
naselju Velenje 

1. èlen 

S tem odlokom se dopolni odlok o Ureditve-
nem naèrtu industrijske cone Nove Preloge, 
del obmoèja urejanja P 4/7 v naselju Velenje, 
objavljen v Uradnem vestniku Mestne obè ine 
Velenje, številka 5/96 (v nadaljevanju kratko: 
odlok o UN). 

2. èlen 

Zadnji odstavek 9. èlena se dopolni z  novima 
stavkoma, ki se glasita: 

"K lokacijskem preizkusu - posebnim stro-
kovnim podlagam je potrebno pridobiti so-



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 16 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

glasje Urada za okolje in prostor Mestne 
obèine Velenje. Soglasje urada je potrebno 
tudi za objekte in naprave, ki se lahko gra-
dijo  brez lokacijske dokumentacije.” 

3. èlen 

Doda se novi, 28a èlen, ki se glasi: 

"Parcelacija na obmoèju urejanja z uredit-
venim naèrtom iz èlena 2 odloka o UN, ni 
omejena." 

4. èlen 

Ta odlok priène veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 350-03-0009/2001-300 
Datum: 6.2.2002 
  
Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 17 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

Predlagatelj: Župan,                                                  Faza: Predlog 
 

Na podlagi 24. èlena Statuta Mestne obèine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 4/99 in 6/01 ) in  97. èlena Poslovnika Sve-
ta Mestne obèine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 6/99) je Svet Mestne obèine Velenje na svoji 24. seji, dne 5.2.2002 
sprejel  

OKVIRNI PROGRAM  
DELA 

Sveta Mestne obèine Velenje v letu 2002 

I.  

Okvirni program dela Sveta Mestne obèine Velenje v letu 2002 je  naslednji: 
 
FEBRUAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAREC 

 

 

 

 

 

 

 

NAZIV AKTA  PREDLAGATELJ  FAZA OBRAVNAVE 

Spremembe in dopolnitve odloka o Prostorskih ureditvenih 
pogojih za obmoèje planske celote 02 

župan predlog 

Spremembe in dopolnitve odloka o Prostorskih ureditvenih 
pogojih za obmoèje planske celote 03  

župan predlog 

 

Spremembe in dopolnitve odloka o Prostorskih ureditvenih 
pogojih za obmoèje planske celote 05  

župan predlog 

Spremembe in dopolnitve odloka o Prostorskih ureditvenih 
pogojih za obmoèje planske celote 06  

župan predlog 

Spremembe in dopolnitve odloka o Prostorskih ureditvenih 
pogojih za odprti prostor planske celote 04  

župan predlog 

Spremembe in dopolnitve Prostorskih ureditvenih pogojev za 
Gorico  

župan predlog 

Spremembe in dopolnitve odloka o Ureditvenem naèrtu re-
kreacijske cone jezero (obmoèje urejanja R 4/4) v Velenju  

župan predlog 

Spremembe in dopolnitve odloka o Ureditvenem naèrtu indu-
strijske cone Nove Preloge (obmoèje urejanja P 4/5a) v Vele-
nju  

župan predlog 

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih 
taksah 

župan predlog 

NAZIV AKTA  PREDLAGATELJ  FAZA OBRAVNAVE 

Spremembe in dopolnitve odloka o Ureditvenem naèrtu Stari 
jašek  

župan osnutek 

Spremembe in dopolnitve odloka o Prostorskih ureditvenih 
pogojih 01 (Vinska gora)  

župan  predlog 

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o gospodarskih 
javnih službah 

župan osnutek 

Pravilnik o dodeljevanju denarne socialne pomoèi v Mestni 
obèini Velenje 

župan predlog 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 18 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

APRIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAJ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUNIJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JULIJ, AVGUST 
V juliju in avgustu so letne poèitnice. 
 

NAZIV AKTA  PREDLAGATELJ  FAZA OBRAVNAVE 

Pravilnik o financiranju športa v Mestni obèini Velenje  župan osnutek 

Prostorski ureditveni pogoji za obmoèje urejanja S 4/9a, Za 
gradom v Velenju  

župan osnutek 

Prostorski ureditveni pogoji Selo I  (obmoèje urejanja  S 
4/2b) 

župan osnutek 

Sanacijski program za tla Mestne obèine Velenje  župan osnutek 

Spremembe in dopolnitve odloka o Ureditvenem naèrtu Stari 
jašek  

župan predlog 

Odlok o ravnanju in odlaganju komunalnih odpadkov v Mes-
tni obèini Velenje 

župan predlog 

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o gospodarskih 
javnih službah 

župan predlog 

Poslovnik Sveta Mestne obèine Velenje Komisija za pripravo statu-
ta obèine, poslovnika sveta 

in pravna vprašanja 

predlog 

NAZIV AKTA  PREDLAGATELJ  FAZA OBRAVNAVE 

Pravilnik o financiranju športa v Mestni obèini Velenje  župan predlog 

Prostorski ureditveni pogoji za obmoèje urejanja S 4/9a, Za 
gradom v Velenju  

župan predlog 

Prostorski ureditveni pogoji Selo I  (obmoèje urejanja  S 
4/2b)  

župan predlog 

Sanacijski program za tla Mestne obèine Velenje  župan predlog 

Prostorski ureditveni pogoji za obmoèje Trebuše I  župan osnutek 

Prostorski ureditveni pogoji  za obmoèje  planske celote 01 
(Vinska gora)  

župan osnutek 

Odlok o ustanovitvi Knjižnice Velenje župan osnutek 

Odlok o pokopališkem redu župan osnutek 

NAZIV AKTA  PREDLAGATELJ  FAZA OBRAVNAVE 

Prostorski ureditveni pogoji  za obmoèje  planske celote 01 
( Vinska gora)  

župan predlog 

Prostorski ureditveni pogoji za obmoèje Trebuše I  župan predlog 

Zazidalni naèrt stanovanjske cone Selo II  župan osnutek 

Zazidalni naèrt Lipa-zahod župan osnutek 

Odlok o ustanovitvi Knjižnice Velenje župan predlog 

Sklep o podelitvi priznanj Mestne obèine Velenje v letu 2002 Komisija za priznanja predlog 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 19 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

20. SEPTEMBRA 
Slavnostna seja v okviru obèinskega praznika MOV. 

OKTOBER 
 

 

 

 

 

 

NOVEMBER 

 

 

DECEMBER 

 

 

 

 

PO POTREBI OZIROMA OSTALO: 
− Spremembe in dopolnitve ostalih PUP-ov 
− Poroèila Nadzornega odbora MOV 
− Sklepi o imenovanjih ali soglasjih k imenovanju 
− Poroèilo Policije  
− Sklepi o pridobitvi, odtujitvi ali zamenjavi nepremiènin 
− Sklepi o izbrisu nepremiènin v splošni rabi 
− Poroèila JZ, JP ali sklada  
− Na stanovanjskem podroèju:  

•       Obèinski stanovanjski program 
•       Sklepi o prodaji etažne lastnine  

II.  

Program zaène veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 032-01-01/2002-284 
Datum:  6.2.2002 
 
Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 

NAZIV AKTA  PREDLAGATELJ  FAZA OBRAVNAVE 

Zazidalni naèrt stanovanjske cone Selo II  župan predlog 

Zazidalni naèrt Lipa-vzhod župan osnutek 

Sklep o povišanju ekonomske cene v vrtcih župan predlog 

Strategija razvoja športa  predlog 

NAZIV AKTA  PREDLAGATELJ  FAZA OBRAVNAVE 

Lokalna agenda 21 za Mestno obèino Velenje  župan  

Zazidalni naèrt Lipa-vzhod župan predlog 

Prostorski ureditveni pogoji za obmoèje Trebuše II  župan osnutek 

NAZIV AKTA  PREDLAGATELJ  FAZA OBRAVNAVE 

Prostorski ureditveni pogoji za obmoèje Trebuše II  župan predlog 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 20 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

Na podlagi Zakona o financiranju obèin (Uradni list RS, 
št. 80/94 in 56/98), Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 79/99, l24/00 in 79/01) in 24. èlena Statuta Mest-
ne obèine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 4/99 in 
6/01) je Svet Mestne obèine Velenje na 24. seji, dne 
5.2.2002 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
proraèunu Mestne obèine Velenje za 

leto2002 

l. èlen 

V Odloku o proraèunu Mestne obèine Velenje 
za leto 2002 (Uradni vestnik MOV, št. 7/01, 
8/01 in 9/01) se 2. èlen spremeni tako, da se 
glasi: 
»Proraèun za leto 2002 se doloèa v naslednjih 
zneskih: 
_____________________________________ 
BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

I.    Prihodki                                    3.887.030.000 SIT 

II.  Odhodki                                    4.589.077.000 SIT 

III. Proraèunski presežek/  

       primanjkljaj (I. - II.)              -702.047.000 SIT 

 
RAÈUN FINANÈNIH TERJATEV IN NALOŽB 

IV. Prejeta vraèila danih posojil  

       in prodaja kapitalskih deležev   5.000.000 SIT  

V. Dana posojila in poveèanje  

       kapitalskih deležev                   6.200.000 SIT  

VI. Prejeta minus dana posojila  

       in spremembe kapitalskih  

       deležev (IV. - V.)                         -1.200.000 SIT 

 

RAÈUN FINANCIRANJA 

VII. Zadolževanje                              337.000.000 SIT  

VIII. Odplaèila dolga                            12.300.000 SIT  

IX. Neto zadolževanje/  

       neto odplaèila dolga (VII.-VIII.)  324.700.000 SIT  

X. Poveèanje/zmanjšanje   

       sredstev na raèunih  

       (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)          -378.547.000 SIT 

_________________________________________ 

 

Tabele: Bilanca prihodkov in odhodkov, Ra-
èun finanènih terjatev in naložb, Raèun finan-
ciranja ter Odhodki proraèuna - posebni del so 
sestavni del tega odloka.« 

2. èlen 

Ta odlok zaène veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje, 
uporablja pa se od 1.1.2002 dalje. 
 
Številka: 403-02-02/200-441-02 
Datum: 6.2.2002 
 
Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 21 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 22 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 23 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 24 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 25 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 26 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 27 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 28 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 29 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 30 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 31 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 32 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 33 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 34 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 35 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 36 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 37 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 38 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 39 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 40 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 41 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 42 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 43 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 44 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 45 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 46 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 47 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 48 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 49 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 50 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 51 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 52 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 53 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 54 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 55 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 56 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 57 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 58 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 59 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 60 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 61 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 62 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 63 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 64 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 65 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 66 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 67 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 68 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 69 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 70 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 71 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 72 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 73 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 74 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 75 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 76 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 77 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 78 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 79 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 80 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 81 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 82 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 83 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 84 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 85 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 86 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 87 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 88 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 89 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 90 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 91 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 92 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 93 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 94 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 95 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 96 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 97 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 98 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 99 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 100 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 101 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 102 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

MESTNA OBÈINA VELENJE 
KOMISIJA ZA PRIPRAVO STATUTA 
OBÈINE, POSLOVNIKA SVETA IN 
PRAVNA VPRAŠANJA 

Komisija za pripravo statuta obèine, poslovnika sveta in 
pravna vprašanja je na podlagi 71. èlena Poslovnika Sve-
ta Mestne obèine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 
6/99) na svoji 29. seji, dne 31.1.2002 sprejela 

SKLEP 
o soglasju k spremembam statuta javne-

ga zavoda Mladinski center 

1.  

Komisija za pripravo statuta obèine, poslovni-
ka sveta in pravna vprašanja, v svojstvu usta-
novitelja, daje soglasje k spremembam Statuta 
javnega zavoda Mladinski center, ki jih je dne 
25.1.2002 sprejel svet zavoda. 

2.  

Ta sklep priène veljati petnajsti dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje. 
 
Številka:015-02-0002/2002-280 
Datum: 31.1.2002 
 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE STATU-
TA MLADINSKEGA CENTRA VELENJE 

1. èlen  

V III. toèki statuta, ki govori o organih zavo-
da, se v èlenu 7. spremeni drugi odstavek: 
Staro besedilo se glasi: 
»Mladinski center Velenje ima naslednje orga-
ne: 
-svet zavoda  

- poslovodni organ zavoda (upravnik) 
- programski svet« 
 
Novo besedilo se glasi: 
»Mladinski center Velenje ima naslednje orga-
ne: 

-svet zavoda  

- poslovodni organ zavoda (direktor) 
- programski svet« 

2. èlen  

V IV. toèki statuta, ki govori o nalogah Sveta 
zavoda, se v èlenu 9. spremeni 15 odstavek: 
Staro besedilo: 

»- daje  upravniku in ustanovitelju zavoda 
predloge in mnenje o posameznih vprašanjih« 
Novo besedilo se glasi: 

»- daje  direktorju in ustanovitelju zavoda 
predloge in mnenje o posameznih vprašanjih« 

3. èlen 

V V. toèki statuta se spremeni naslov toèke: 
Staro besedilo: 
»V. POSLOVODNI ORGAN ZAVODA 
(UPRAVNIK)«  
Novo besedilo se glasi;  
»V. POSLOVODNI ORGAN ZAVODA 
(DIREKTOR)« 

4. èlen 

V V. toèki statuta, ki govori o Poslovodnem 
organu zavoda, se spremeni èlen 12: 
Staro besedilo: 
»Poslovodni organ Mladinski center Velenje 
je upravnik. Upravnik je odgovoren za zako-
nitost dela Mladinskega centra. 

Upravnik je za svoje delo in delo Mladinske-
ga centra odgovoren svetu zavoda.« 
Novo besedilo: 
»Poslovodni organ Mladinski center Velenje 
je direktor. Direktor je odgovoren za zakoni-
tost dela Mladinskega centra. 

Direktor je za svoje delo in delo Mladinskega 
centra odgovoren svetu zavoda.« 

5. èlen 

V V. toèki statuta, ki govori o Poslovodnem 
organu zavoda, se spremeni èlen 13 v prvi vrs-
tici: 
Staro besedilo: 

»Upravnik ima pristojnosti in pooblastila, 
da:« 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 103 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

Novo besedilo se glasi: 

»Direktor ima pristojnosti in pooblastila, da:« 

6. èlen 

V V. toèki statuta, èlenu 14., ki govori o izob-
razbi Poslovodnega organa zavoda, se spreme-
ni èlen: 
Staro besedilo se glasi: 

»Za upravnika je lahko imenovan, kdor izpol-
njuje splošne pogoje, doloèene z zakonom in 
ima najmanj srednjo izobrazbo družboslovne 
smeri. « 
Novo besedilo se glasi: 

»Za direktorja je lahko imenovan, kdor izpol-
njuje splošne pogoje, doloèene z zakonom in 
ima najmanj visoko izobrazbo družboslovne 
smeri. « 

7. èlen  

V V. toèki statuta, ki govori o Poslovodnem 
organu zavoda, se spremeni èlen 15: 
Staro besedilo se glasi: 

»Mandat upravnika traja 4 leta. Po preteku 
mandatne dobe je lahko ista oseba znova ime-
novana za upravnika.« 
Novo besedilo se glasi;  

»Mandat direktorja traja 4 leta. Po preteku 
mandatne dobe je lahko ista oseba znova ime-
novana za direktorja.«  

8. èlen  

V V. toèki statuta, ki govori o Poslovodnem 
organu zavoda, se spremeni èlen 16: 
Staro besedilo se glasi: 

»Upravnika imenuje in razrešuje na podlagi 
javnega razpisa Svet Mestne obèine Velenje.« 
Novo besedilo se glasi: 

»Direktorja imenuje in razrešuje na podlagi 
javnega razpisa Svet Mestne obèine Velenje.« 

9. èlen  

V VI. toèki statuta, ki govori o Programskem 
svetu zavoda, se spremeni èlen 18, v èetrtem 
odstavku: 
Staro besedilo se glasi: 

» - daje svetu in upravniku mnenja in predlo-
ge glede organizacije dela in pogojev za raz-

voj dejavnosti« 
Novo besedilo se glasi: 

»- daje svetu in direktorju mnenja in predlo-
ge glede organizacije dela in pogojev za raz-
voj dejavnosti« 

10. èlen  

V VII. toèki statuta, ki govori o Organizaciji 
zavoda, se spremeni èlen 19: 

Staro besedilo se glasi: 
»Mladinski center Velenje izvaja svojo deja v-
nost na sedežu v Velenju. Notranjo organiza-
cijo, naèin dela in poslovanja, število in delov-
no podroèje sodelavcev ter naèin organiziranja 
ter delovanja doloèi upravnik z organizacij-
skim aktom v soglasju s svetom zavoda.« 

Novo besedilo se glasi: 
»Mladinski center Velenje izvaja svojo deja v-
nost na sedežu v Velenju. Notranjo organiza-
cijo, naèin dela in poslovanja, število in delov-
no podroèje sodelavcev ter naèin organiziranja 
ter delovanja doloèi direktor z organizacij-
skim aktom v soglasju s svetom zavoda.« 

 
Predsednik komisije  

Pankrac SEMEÈNIK, s.r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 104 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

OBÈINA ŠMARTNO  
OB PAKI 

 
 

Obèina Šmartno ob Paki - ŽUPAN 

Na podlagi 121. èlena Statuta Obèine Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik Mestne obèine Velenje, št. 4/99) 

 

OBJAVLJAM 
naslednje akte Obèine  

Šmartno ob Paki 

1. Sklep o imenovanju predstavnika lokalne 
skupnosti v Svet Centra za socialno delo Ve-
lenje  

2. Sklep o imenovanju predstavnika lokalne 
skupnosti v svet zavoda Lekarna Velenje  

3. Sklep o vrednosti toèke za izraèun nadomes-
tila za uporabo stavbnega zemljišèa na ob-
moèju Obèine Šmartno ob Paki za leto 2002  

4. Sklep o povpreèni gradbeni ceni stanovanj-
ske površine in stroških komunalnega ureja-
nja zemljišè za leto 2002  

5. Sklep o zaèasnem financiranju proraèuna 
Obèine Šmartno ob Paki za leto 2002  

 

Številka: 062-03/01-2001 

Datum: 9.5.2001 

 

 

Župan Obèine Šmartno ob Paki 

Ivan RAKUN, s.r.  
 

 

 

 

Obèina Šmartno ob Paki - SVET 

Svet Obèine Šmartno ob Paki je v skladu z 11. èlenom 
Statuta Centa za socialno delo Velenje in na osnovi 16. 
èlena Statuta Obèine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik 
MOV, št. 4/99) na svoji 21. seji dne 20.12.2001 sprejel 
naslednji 

SKLEP 
o imenovanju predstavnika lokalne sku-

pnosti v Svet Centra za socialno delo 
Velenje 

I.  

Svet Obèine Šmartno ob Paki imenuje v Svet 
Centra za socialno delo Velenje ga. Franèiško 
Krbavac, Reèica ob Paki št. 45, Šmartno ob 
Paki.  

II.  

Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 151-04/02  
Datum: 20.1.2002 
 
Župan Obèine Šmartno ob Paki 

Ivan RAKUN, s.r. 
 
 
Svet Obèine Šmartno ob Pakije v skladu z doloèili Statu-
ta Lekarne Velenje in na osnovi 16. èlena Statuta Obèine 
Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 4/1 - 1999. ) 
na svoji 21. seji dne 20.12.2001 sprejel naslednji  

SKLEP 
o imenovanju predstavnika lokalne sku-

pnosti v svet zavoda Lekarna Velenje 

I.  

Svet Obèine Šmartno ob Paki imenuje v svet 
zavoda Lekarna Velenje g. Adolfa Hoferja, 
Reèica ob Paki št. 75, Šmartno ob Paki.  



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 1 — stran 105 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar  2002 

II.  

Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 145-01/02  
Datum: 20.1.2002 
 
Župan Obèine Šmartno ob Paki 

Ivan RAKUN, s.r. 
 

 

Svet Obèine Šmartno ob Paki je na podlagi 16. èlena 
Statuta Obèine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV št 
4-1/99) in 61. èlena Zakona o stavbnih zemljišèih ( Ura-
dni list RS, št. 44/97) na seji dne 20.12. 2001 sprejel 

SKLEP 
o vrednosti toèke za izraèun nadomesti-

la za uporabo stavbnega zemljišèa na 
obmoèju Obèine Šmartno ob Paki za  

leto 2002. 

I.  

S tem sklepom Svet Obèine Šmartno ob Paki 
doloèa vrednost toèke za izraèun nadomestila 
za uporabo stavbnega zemljišèa na obmoèju 
Obèine Šmartno ob Paki za leto 2002. Vred-
nost toèke znaša : 
- za gospodarstvo                          0,0513 SIT 
- za površine deponij, odlagališè  
  in kamnolomov                           0,0639 SIT 
- za družbene dejavnosti in  
  gospodinjstva                              0,0325 SIT 

II.  

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o vrednosti toèke za izraèun nadomesti-
la za uporabo stavbnega zemljišèa na obmoèju 
obèine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mest-
ne obèine Velenje, št. 10/ 2000). 

III.  

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne 
obèine Velenje in zaène veljati od 1.1.2002.  
 

Številka : 420-08/2-01  
Datum: 20.12.2001 
 
Župan Obèine Šmartno ob Paki 

Ivan RAKUN, s.r. 
 
 
 
Svet Obèine Šmartno ob Paki je na podlagi 16. èlena 
Statuta obèine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, 
št.4-1/99 ) in 61. èlena v povezavi s 56. èlenom Zakona o 
stavbnih zemljišèih (Uradni list RS 44/97) na seji dne 
20.12. 2001 sprejel 

SKLEP  
o povpreèni gradbeni ceni stanovanjske 
površine in stroških komunalnega ure-

janja zemljišè za leto 2002 

I.  

A) Povpreèna gradbena cena za m2 stanovanj-
ske površine na dan 31.12. 2001 znaša 
127.353,90 SIT/m2. 

B) Stroški komunalnega urejanja zemljišè za 
m2 koristne površine objekta in gostoto 
prebivalstva 100-200 preb./ha znaša na dan 
31.12.2001   13.474.70 SIT/m2.  

Od tega: 
− za komunalne objekte in naprave individu-

alne rabe 5.931,51 SIT/m2 
− za komunalne objekte in naprave skupne 

rabe 7.542,08 SIT/m2 
C) Povpreèna vrednost stavbnega zemljišèa za 

m2 površine na dan 31.12. 2001 znaša: 
− 1 % za obmoèje naselja Šmartno ob Paki 

(1.273. 54 SIT/m2) 
− 0,8 % za ostala obmoèja v obèini Šmartno 

ob Paki (1.018.83 SIT/m2) od povpreène 
cene m2 stanovanjske površine. 

II.  

Povpreèna gradbena cena stanovanjske površi-
ne se vsak mesec valorizira v skladu z veljav-
nimi predpisi. 

 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 106 - številka 1 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 6. februar 2002 

III.  

Z dnem uveljavitve tega sklepa se razveljavi 
sklep o povpreèni gradbeni ceni stanovanjske 
površine in stroških komunalnega urejanja ze-
mljišè št. 422-05-1/01 (Uradni vestnik MOV, 
št. 10/2000). 

IV.  

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne 
obèine Velenje in zaène veljati 1.1.2002.  
 
Številka: 422-05-2/02  
Datum:   20.12.2001 
 
 
Župan Obèine Šmartno ob Paki 

Ivan RAKUN, s.r. 
 
 
 

Svet Obèine Šmartno ob Paki je na podlagi 5. odstavka 
57. èlena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 72/93, 6/94, 45/94, 14/95, 63/95, 73/95, 9/96, 39/96, 
44/96, 26/97, 70/97, 10/98, 68/96 in 74/98) in 43. èlena 
Zakona o financiranju obèin ( Uradni list RS, št. 80/94, 
45/97, 67/97 in 56/98) ter Statuta Obèine Šmartno ob 
Paki (Uradni vestnik MOV, št. 4-1/99) na 21. seji dne 
20.12. 2001 sprejel 

SKLEP 
o zaèasnem financiranju proraèuna ob-

èine Šmartno ob Paki za leto 2002 

1. èlen 

Do sprejetja proraèuna Obèine Šmartno ob Pa-
ki za leto 2002, oziroma najkasneje do 31.3. 
2002, se financirane nalog obèine nadaljuje na 
podlagi veljavnega Odloka o proraèunu Obè i-
ne Šmartno ob Paki za leto 2001.  

2. èlen  

S sredstvi proraèuna razpolaga in je odgovo-
ren župan Obèine Šmartno ob Paki.  

 

3. èlen 

Ta sklep zaène veljati dan po objavi v Urad-
nem vestniku Mestne obèine Velenje, uporab-
lja pa se od 1.1.2002 dalje. 
 
Številka: 403-01-1/02  
Datum:20.12. 2001 
 
Župan Obèine Šmartno ob Paki 

Ivan RAKUN, s.r. 

 

 


	Button1: 


